
 

 

 

Академска 2024 / 2025 година – летни семестар Студиска Програма Општа 

Медицинска Сестра Распореед за втор Колоквиум 

 

  

I. ГОДИНА -106 

Време ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

15.00-16.00  Микробиологија 

и Имунологија 
 

Фармакологија 

и Медицинска 

Биохемија 
 

Здравје во 

Гериатрија и 

Геронтологија 
 

Германски јазик 
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